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COMISION ESTATAL DEL AGUA
Gasto por Categoria Programatica

Dal 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2019

Concepto

Programas

Subsidios: Sector Soualy Privado o Entidades Federativas y

Sujetos a Reglas de Operacidn

Qtros Subsidios

Desempefio de las Funciones

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
Reducciones

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

218995344

406,281,343

625,276,688

206,780,316

206,780,316

418,496,372

Prestacion de Senvicios Publicos

789,333,381

49,453,387

838,786,768

595,651,827

594,795,375

243,134,941 |

Provision de Bienes Publicos

Planeacién, seguimiento y evaluacionde

Promacidn y fomento

Regulacion y supemision

Funciones de las Fuerzas Armadas
{Unicamente Gobiemo Federal)

Especificos

Proyectos de Inversién

| Administrativos y de Apoyo

ApOYo aTprocest presupuasianc y para
mejorar la eficiencia institucional

Operaciones ajenas

Compromisos

Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de |

Desastres Naturales

Obligaciones de cumplimiento de resolucién |

'Obligaciones

Pensiones y jubilaciones

Aponaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilizacién
T [ApOTETIONES 3 TONO0S 08 INVeTsiony

reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobiemo Federal)

| Gasto Federalizado

Participaciones a entidades federativas y municipios

| Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahoradores de la

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

1,700,000

11,866,050

13,566,050

10,426,334

\ 10,426,334

3,139,716

Total del Gasto

1,010,028,725

467,600,781

1,477,629,506

812,858,477

812,002,025

664,771,029
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